


Krycí list rozpočtu II. Etapa

Název stavby:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org.	Objednatel:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc	IČO/DIČ:	70631034
Druh stavby:	"Odstranění havárie rozvodů pitné vody"	Projektant:	0	IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.	IČO/DIČ:	04921437
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Ondřej Neradil	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0
	Montáž			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky			Ostatní	0
	Montáž			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	312 392,33	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	312 392,33
Základ 21%	312 392,33	DPH 21%	65 602,39	Celkem včetně DPH	377 994,72

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - II. Etapa

Název stavby:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org.	Doba výstavby:	Objednatel: ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org. Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
Druh stavby:	"Odstranění havárie rozvodů pitné vody"	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, přís.org.	Konec výstavby:	Zhotovitel: Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Ondřej Neradil

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
						35 405,05	13 616,00	49 021,05	
	722	Vnitřní vodovod							
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových (Pb) závitových, DN 25 mm	m	148,00	92,00	0,00	13 616,00	13 616,00	
2	9200002VD	Vícevrstvé potrubí ALpexDuo 20x2/100m	m	100,00	113,85	11 385,00	0,00	11 385,00	
3	9200001VD	Vícevrstvé potrubí ALpexDuo 16x2/200m	m	48,00	87,40	4 195,20	0,00	4 195,20	
4	9200021VD	Přímé šroubení závit vnější 3/4x20	ks	12,00	138,00	1 656,00	0,00	1 656,00	
5	9200054VD	T-kus přes reduk 20/16/16	ks	12,00	166,75	2 001,00	0,00	2 001,00	
6	9200085VD	Nástěnka press 1/2x16	ks	13,00	218,50	2 840,50	0,00	2 840,50	
7	722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 20 mm	kus	5,00	414,00	2 070,00	0,00	2 070,00	
8	42470108VD	Šroubení top. Př. 3/4	ks	12,00	126,50	1 518,00	0,00	1 518,00	
9	9200009VD	Vsuvka press 16/16 90st.	ks	13,00	120,75	1 569,75	0,00	1 569,75	
10	97100020VD	Izolace Mirelon do DN35 - včetně montáže	m	148,00	55,20	8 169,60	0,00	8 169,60	
						19 136,00	11 242,40	30 378,40	
	725	Zařizovací předměty							
11	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	13,00	609,50	0,00	7 923,50	7 923,50	
12	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	13,00	109,25	0,00	1 420,25	1 420,25	
13	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	13,00	146,05	0,00	1 898,65	1 898,65	
14	725112334VD	Zápachová uzávěrka - včetně montáže	kus	13,00	333,50	4 335,50	0,00	4 335,50	
15	725100092VD	Umyvadlo š. 60 cm - keramické bílé	kus	13,00	1 138,50	14 800,50	0,00	14 800,50	
						0,00	74 764,38	74 764,38	
	781	Obklady (keramické)							
16	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového	m2	37,15	2 012,50	0,00	74 764,38	74 764,38	
	784	Malby							
17	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	250,00	112,70	0,00	28 175,00	28 175,00	
						0,00	28 175,00	28 175,00	
	94	Lešení a stavební výtahy							
18	946941806RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	540,50	0,00	540,50	540,50	
19	946941106RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	793,50	0,00	793,50	793,50	
20	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	14,00	1 173,00	16 422,00	0,00	16 422,00	
						0,00	24 679,00	24 679,00	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							
21	974031142R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 5 cm	m	148,00	166,75	0,00	24 679,00	24 679,00	
	319VD	Montáže tvarovek							
22	3191VD	Montáž tvarovek	ks	67,00	92,00	0,00	6 164,00	6 164,00	
	61	Úprava povrchů vnitřní							
23	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	148,00	201,25	0,00	29 785,00	29 785,00	
24	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	14,00	1 374,25	0,00	19 239,50	19 239,50	
						17 020,00	0,00	17 020,00	
25	3190VD	Ostatní instalační materiál	kpl	1,00	17 020,00	17 020,00	0,00	17 020,00	
						15 410,00	0,00	15 410,00	
	02VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							
	02VRN	Příprava staveniště							
26	023002VRN	Úklid a likvidace odpadů	Soubor	1,00	10 235,00	10 235,00	0,00	10 235,00	
	06VRN	Územní vlivy							
						5 175,00	0,00	5 175,00	
27	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	5 175,00	5 175,00	0,00	5 175,00	
Celkem:							312 392,33		